Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Девятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 26.01.2007
	№ 7

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 февраля 2006 года № 1 «Об утверждении Положения о территориальном общественном

самоуправлении в Екатериновском сельском поселении

Щербиновского района и формы Свидетельства о регистрации Устава территориального общественного самоуправления»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 февраля 2006 года № 1 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района и формы Свидетельства о регистрации Устава территориального общественного самоуправления» (далее - решение):

в абзаце 2 части 2 статьи 14 приложения к решению слова «составляет 660 рублей в месяц» заменить словами «составляет 500 рублей в месяц».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию (комитет) Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию поселения (Гащенко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко